

U W A G A !!!

Wykonawca natychmiast potwierdza fakt otrzymania „WYJAŚNIENIA” w postępowaniu

- Nazwa zadania : „ *Zakup z dostawą do Apteki leków cytostatycznych, wyrobów medycznych i środków ochrony osobistej na potrzeby Pracowni Leku Cytostatycznego SPZOZ w Wieluniu.*”

Numer sprawy: SPZOZ - OiZP/3/38/380-382/ 18 /2017 nanosząc podpis, pieczęć i datę na niniejszym potwierdzeniu i odsyła na nr. Faksu: 438 406 801 lub drogą elektroniczną na adres: sekretariat@szpital-wielun.pl

(pieczęć , data, podpis osoby upoważnionej do potwierdzenia otrzymania wyjaśnienia)

SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 18 / 2017

Wieluń, 2017-06-22

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
w Wieluniu
98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16
OiZP
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
tel. 438 406 802, fax 438 406 801

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy : SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 18 / 2017

Nazwa zadania : „ *Zakup z dostawą do Apteki leków cytostatycznych, wyrobów medycznych i środków ochrony osobistej na potrzeby Pracowni Leku Cytostatycznego SPZOZ w Wieluniu.*”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

PYTANIA z dnia 21-06-2016 roku.

Zestaw Pytań 1

Dotyczy: SPZOZ - OiZP/3/38/380-382/ 18 / 2017, Zamówienie nr 3, ilość pozycji 12, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści Onco Flow- system do infuzji centralnych z regulatorem przepływu Dosi-Flow 10 dla leków światłoczułych. Zestaw OncoFlow zawiera: kołec wlotowy z odpowietrzeniem łatwy do czyszczenia, bezigłowy konektorem Luer-Lock, pojemniki wyrównawczym 20-kropli/ml z filtrem, linią podaży leku o długości 160cm. Zestaw zawiera również regulator przepływu Dosi-Flow 10, bezigłowy port typu Y wraz z konektorem Luer-Lock z samopłuczącą się nakrętką. Zestaw OncoFlow zawiera 2 dodatkowe światłoczułe wloty. Produkt pakowany w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu.

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: SPZOZ - OiZP/3/38/380-382/ 18 / 2017, Zamówienie nr 3, ilość pozycji 12, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści Onco Flow- system do infuzji centralnych z regulatorem przepływu Dosi-Flow 10. Zestaw OncoFlow zawiera: kołec wlotowy z odpowietrzeniem łatwy do czyszczenia, bezigłowy konektorem Luer-Lock, pojemniki wyrównawczym 20-kropli/ml z filtrem, linią podaży leku o długości 160cm. Zestaw zawiera również regulator przepływu Dosi-Flow 10, bezigłowy port typu Y wraz z konektorem Luer-Lock z samopłuczącą się nakrętką. Zestaw OncoFlow zawiera 2 dodatkowe wloty. Produkt pakowany w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu.

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: SPZOZ - OiZP/3/38/380-382/ 18 / 2017, Zamówienie nr 3, ilość pozycji 12, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści Onco Flow- system do infuzji centralnych z regulatorem przepływu Dosi-Flow 10. Zestaw OncoFlow zawiera: kolec wlotowy z odpowietrzeniem łatwy do czyszczenia, bezigłowy konektorem Luer-Lock, pojemniki wyrównawczym 20-kropli/ml z filtrem, linią podaży leku o długości 160cm. Zestaw zawiera również regulator przepływu Dosi-Flow 10, bezigłowy port typu Y wraz z konektorem Luer-Lock z samopłuczającą się nakrętką. Zestaw OncoFlow zawiera 2 dodatkowe wloty. Produkt pakowany w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu.

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7, pozycji 8 oraz pozycji 11 z Zamówienia nr 3 i stworzy osobne zamówienie?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIA z dnia 22-06-2016 roku.

Zestaw Pytań 2

1. Dot. – Zamówienie nr 7 poz. nr 1 oraz nr 2

Czy Zamawiający w zamówieniu nr 7 pozycja nr 1 oraz nr 2 dopuszcza opakowanie 1 fiolel. i wycenę odpowiednio 30 i 200 opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

2. Dot. – Zamówienie nr 7 poz. nr 1 oraz nr 2

Czy Zamawiający w zamówieniu nr 7 pozycja nr 1 oraz nr 2 dopuszcza preparat o nazwie handlowej Neocitec 10mg 10mg/ml 1 fiolel 1ml oraz Neocitec 50mg 10mg/ml 1 fiolel 5ml?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zarejestrowanego we wszystkich stadiach niedrobnokomórkowego raka płuc.

Zestaw Pytań 3

1) Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 pozycja 5 i 6, by lek zarejestrowany był w przynajmniej jednym z wymienionych poniżej wskazań: Leczenie choroby nowotworowej, w tym: białaczki przewlekłe, nienasieniowy nowotwór jądra, rak gruczołu krokowego, rak żołądka, pierwotny rak wątrobowo komórkowy?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga, aby lek zarejestrowany był w leczeniu raka płuc.

2) Czy zamawiający w pakiecie 2 pozycja 1,2 i 3 dopuszcza zaproponowanie zamiany formy na roztwór do wstrzykiwań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, iż pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

2 up.

p.o. Z-ca Dyrektora
SPZOZ w Wieluniu d/s leczenia

[Signature]
dr n. med. Mateusz Grabicki.....

(kierownik Zamawiającego)